della SRR Palermo Provincia Est Scpa, in caso di ottenimento del finanziamento da parte del CONAI, di affidare 

la campagna di comunicazione ad Ancitel Energia Ambiente, secondo i corrispettivi sotto riportati. 

Per le attività descritte la nostra migliore offerta è di € 39.920,00 (trentanovemilanovecentoventi/00 euro) 

oltre IVA, così ripartiti: 

ATTIVITÀ 1: Coordinamento progettuale 3.870,00 € 

ATTIVITÀ 2: Ideazione dell'immagine coordinata ed attività di promozione 
e comunicazione 

7.500,00 € 

ATTIVITÀ 3: Progettazione ed erogazione della formazione nelle scuole ed

[...]

30 gg data fattura fine mese, con le modalità di seguito indicate: 

– prima fattura di € 10.000,00 (diecimila/00) oltre IVA entro 15 giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria relativa al bando CONAI comunicazione, nel caso di posizionamento in graduatoria utile 
per il finanziamento; 

– seconda fattura di € 9.960,00 (novemilanovecentosessanta/00) oltre IVA trascorsi entro il 31/1/2026; 
– terza fattura di € 9.980,00 (novemilanovecentoottanta/00) oltre IVA trascorsi entro il 30/4/2026; 
– il saldo pari a € 9.980,00 (novemilanovecentoottanta/00) oltre IVA entro il 30/6/2026. 

L’offerta resta valida per 30 giorni a partire dalla data di emissione.  

8. ASSICURAZIONE DI QUALITA’ 

Le attività offerte saranno eseguite rispettando gli standard previsti dalla Norma di Qualità ISO 9001:2015.